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Miniatura Nr-art.
: E-4015
; E-4016
; E-4017
; E-4018
: E-4019
M E-4020

Opis

Karta katalogowa

Jasne butelki szklane z szeroka szyjka - o poj. 50

ml-21

Jasne butelki szklane z szeroka szyjka. Ze szlifem NS i szklanymi, pustymi korkami.
Wykonane ze szkta sodowo-wapniowego.

Nazwa

Jasna butelka szklana z szeroka szyjka

Jasna butelka szklana z szeroka szyjka

Jasna butelka szklana z szeroka szyjka

Jasna butelka szklana z szeroka szyjka

Jasna butelka szklana z szeroka szyjka

Jasna butelka szklana z szeroka szyjka

Pojemnos¢

50 ml

100 ml

250 ml

500 ml

1000 ml

2000 ml

Kolor

bezbarwna

bezbarwna

bezbarwna

bezbarwna

bezbarwna

bezbarwna

Szlif

NS 24/20

NS 29/22

NS 34/40

NS 45/27

NS 60/46

NS 60/46

Jasne butelki szklane z szerokga szyjka. Ze szlifem NS i szklanymi, pustymi korkami. Wykonane ze szkta sodowo-wapniowego.
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